[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	31.07.2024

	№
	453

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 08.08.2022 № 410
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы Свечинского муниципального округа от 23.10.2020 № 4/36, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 08.08.2022 № 410 «О создании комиссии по отбору автомобильных дорог местного значения с твердым покрытием (асфальт, щебень) в границах городских населенных пунктов Свечинского муниципального округа Кировской области подлежащих ремонту в рамках субсидии из областного бюджета» (далее – Постановление) утвердив состав комиссии (Приложение № 1 к Постановлению) в новой редакции согласно Приложению.
Первый заместитель главы
администрации Свечинского
муниципального округа –
начальник финансового управления  	                                   Е.Г. Градобоева
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Свечинского муниципального округа
от 31.07.2024 № 453
СОСТАВ КОМИССИИ
 по отбору автомобильных дорог местного значения с твердым покрытием (асфальт, щебень) в границах городских населенных пунктов Свечинского муниципального округа Кировской области подлежащих ремонту в рамках субсидии из областного бюджета
	ШАБАНОВ
Сергей Александрович

	- председатель Думы Свечинского муниципального округа Кировской области, председатель комиссии (по согласованию)

	РОМИНА
Ирина Васильевна

ГУНБИНА            Екатерина Викторовна

	- заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, заместитель председателя комиссии

ведущий специалист отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Свечинского муниципального округа, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	ОГАРКОВА
Анастасия Леонидовна

	- ведущий специалист, юрисконсульт юридического отдела администрации Свечинского муниципального округа

	КАБАНОВ
Валерий Геннадьевич

	- мастер Свечинского участка Котельничского ДУ № 2 АО «Вятавтодор» (по согласованию)

image1.jpeg